

Stowarzyszenie Edukacja przez Internet powstało w 2004 roku.

Stowarzyszenie Edukacja przez Internet jest dynamiczną organizacją pozarządową, którą tworzy zespół młodych osób, które pełne entuzjazmu stale podejmują nowe wyzwania. Zakres działalności Stowarzyszenie Edukacja przez Internet to przede wszystkim programy edukacyjne i szkoleniowe skierowane do młodzieży, pracowników młodzieżowych, nauczycieli, organizacji pozarządowych, firm, instytucji i przedsiębiorców.

Zespół Stowarzyszenia uważnie obserwuje system edukacji i poszukuje nowych metod, które nie tylko go uzupełnią, ale i ulepszą.

Naszą działalność koncentruje się w czterech obszarach:

- **Internet i nowe technologie**
Od Internetu wszystko się zaczęło. Nowoczesne technologie towarzyszą nam do dziś. Wciąż szukamy nowych rozwiązań i staramy się je upowszechniać wspierając rozwój społeczeństwa informacyjnego. Internet i nowe technologie obecne są w naszych projektach jako zakres podejmowanej tematyki lub wykorzystywane narzędzia.
- **Młodzież**
Młodzież w naszych projektach to nie tylko uczestnicy, ale także współrealizatorzy. Młodzi ludzie jako wolontariusze pomagają w realizacji projektów, zyskują nowe umiejętności i zdobywają pierwsze doświadczenia niezbędne w budowaniu kariery zawodowej. Pomagamy nie tylko bezpośrednio młodym ludziom, ale także tym, którzy z nimi pracują. Zajmujemy się szkoleniem, doradztwem i wspieraniem organizacji działających na rzecz młodzieży.
- **Spółeczeństwo obywatelskie**
Spółeczeństwo obywatelskie to nie tylko trzeci sektor. Zajmujemy się rozwojem postaw obywatelskich, budujemy sieci NGO i uczymy społeczeństwo, jak zakładać nowe organizacje i jak je prowadzić. Naszym celem jest wzmacnianie różnych form działalności obywatelskiej. Do wszystkich zainteresowanych działalnością społeczną kierujemy nasze projekty, spotkania, szkolenia, seminaria i publikacje, z obszaru społeczeństwa obywatelskiego.
- **Edukacja**
Jednym z naszych celów i obszarów specjalizacji naszego Stowarzyszenia jest wspieranie i propagowanie edukacji pozaformalnej i formalnej oraz edukacji na odległość, czyli e-learningu. W naszej codziennej działalności i realizowanych projektach, przewijają się właśnie te różne formy edukacji. Promujemy edukację pozaformalną, organizujemy projekty, kursy, szkolenia, praktyki i staże. Realizujemy też projekty i działania wspierające edukację formalną oraz same szkoły. Stale promujemy i wspieramy e-learning, czyli edukację przez Internet.

Stowarzyszenie Edukacja przez Internet należy do sieci Eurodesk. Eurodesk to program dla młodzieży, osób pracujących z młodzieżą i organizacji młodzieżowych. W Kielcach prowadzimy Regionalny Punkt Eurodesk Polska.

W 2014 zainicjowaliśmy powstanie Świętokrzyskiej Sieci Aktywności Młodzieżowej SYNERGIA. Celem Sieci SYNERGIA jest wspieranie organizacji członkowskich w rozwoju i profesjonalizacji, umacnianie pozytywnego wizerunku i znaczenia organizacji pracujących z młodzieżą.

W ramach inicjatywy Sektor 3.0 organizujemy spotkania TechKlub Kielce. TechKlub Kielce to cykliczne spotkania osób, których łączy chęć sięgania po nowe technologie w trzecim sektorze oraz okazja do posłuchania prelegentów - specjalistów od nowych technologii i networkingu.

Kontakt:

e-mail: biuro@epi.org.pl

tel. 41 310 70 90

www.epi.org.pl